המערער הורשע ברצח, בשיבוש הליכי משפט, בהשמדת ראיה

ובהפרת הוראה חוקית.

כתב האישום

2. ביום 11.6.2013 הוגש נגד המערער כתב אישום המייחס לו עבירות רצח לפי סעיף 300(א)(2) לחוק העונשין,
התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); שיבוש הליכי משפט לפי סעיף 244 לחוק העונשין; השמדת ראיה לפי סעיף 242

לחוק העונשין; והפרת הוראה חוקית לפי סעיף 287(ב) לחוק העונשין.

3. מכתב האישום עולה כי המערער ומינאס קאסם (להלן: המנוחה) הכירו במשך שנים עובר למועד התרחשות
האירועים נושא כתב האישום, היכרות שהתפתחה למערכת יחסים רומנטית, והם אף התארסו.

יהודה); ע"פ 4109/15 מירז נ' מדינת ישראל, פסקה 23 לחוות דעתו של השופט צ' זילברטל
והאסמכתאות שם; פסקה 3 לחוות דעתו של השופט נ' הנדל (9.7.2017) (להלן: ענייןמירז)). בעיקרו של דבר, הותוו
לפקודת 12 סעיף בהוראת המעוגן סטטוטורי נתיב האחד- חוץ. הודאת של ומשקלה קבילותה לבחינת נתיבים שני
הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971 (להלן: פקודת הראיות), הקובעת כי הודאת חוץ של נאשם תהא קבילה רק מקום
על להגן נועדה בעיקרה, ההוראה, כי נקבע שבעבר אף ומרצון". "חופשית הייתה ההודאה כי התביעה הוכיחה בו
אמיתות ההודאה, הרי שבהמשך, ולאור חוק יסוד: כבוד האדם וחירותו, נקבע כי הסעיף נועד אף למנוע פגיעה שלא כדין
בזכויותיו של הנחקר - שלמות גופו ונפשו, וכן באוטונומית הרצון וחופש הבחירה שלו, וזאת כתכלית העומדת בפני עצמה

24.5.2013, עמ' 74, שורות 18-16).

25. בשולי הדברים, יוער כי איני סבורה שיש בעובדה שההודאה לפני המדובב הוקלטה ותומללה, ולא הוסרטה, כדי
חשודים), (חקירת הפלילי הדין סדר לחוק 1 סעיף כי יודגש ראשית, ההודאה. משקל על זה במקרה להשפיע
נובעת המסקנה כי גביית הודעה בקשר לעבירה, בידי שוטר". מכאן התשס"ב-2002 מגדיר "חקירה" כך: "תשאול או
לפיו המשטרה מחויבת נוהל יש לקבוע כי נפסק דיבוב. שנית, כבר חזותי פעולת אין חובה לתעד באופן על-פי החוק
פלוני, עניין (ראו: ישיר מפעולת הדיבוב לבין מדובב, דבר המסייע להתרשם באופן בין חשוד שיחות ולתמלל להקליט
פסקה 48). במקרה שלפנינו, כל השיחות בין המערער והמדובב הוקלטו ותומללו, ועל כן אין מקום להפחית ממשקל